SZP.I11.240/31/12/P - odp. 2
Jaworzno, dnia 2012-06-28

Firmy ubiegajgce sie o udzielenie zamowienia

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na ,Dostawe Srodkéw czystosciowych, sprzetu gospodarczego,
naczyn jednorazowych; pojemnikéw na zuzyte igly i strzykawki; wentylatoréw; dozownikéw; koszy;
papieréw med. EKG,USG, KTG, EEG i zeli; workdw na odpady; krzesef; pieluchomajtek i pieluch
jednorazowych; zestawéw jednorazowych dla noworodkéw do SP ZOZ Szpitala Wielospecjalistycznego
w Jaworznie ”

Zamawiajacy, zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamowien publicznych odpowiada na pytania od Wykonawcow
i odpowiednio dokonuje zmiany SIWZ:

WYKONAWCA 1

Pakiet nr 1, pozycja 1

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie papieru o rozm. 60 x10?

Odpowiedz: Tak, przy jednoczesnym przeliczeniu ilosci oferowanych opakowarn stosownie do dtugosci
rolki.

Pakiet nr 1, pozycja 3

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie papieru o rozm. 215x280x250?

Odpowiedz: Tak.

Pakiet nr 1, pozycja 5
Czy Zamawiajacy oczekuje papieru o rozm. 50 x307?
Odpowiedz: Tak.

Pakiet nr 1, pozycja 6
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie papieru o rozm.58 x 257?
Odpowiedz: Dopuszczamy szeroko$¢ 58 mm. Nie dopuszczamy dtugosci 25.

Pakiet nr 1, pozycja 9
Czy Zamawiajacy oczekuje papieru o rozm. 112x90x1607?
Odpowiedz: Tak.

Pakiet nr 1, pozycja 11

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie papieru o rozm. 215x257

Odpowiedz: Tak, przy jednoczesnym przeliczeniu ilosci oferowanych opakowarn stosownie do dtugosci
rolki.

Pakiet nr 1, pozycja 13
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie papieru o rozm. 152x90x1507?
Odpowiedz: Tak.




Pakiet nr 1, pozycja 14
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie papieru o rozm. 152x100x1507?
Odpowiedz: Tak.

WYKONAWCA 2

Pakiet 11 poz. 1

1. Prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajacy dopusci uniwersalny dozownik tokciowy dostosowany do
opakowan 500 ml i 11, przeznaczony do fatwego i ekonomicznego dozowania preparatoéw do dezynfekii,
mycia i pielegnacji rak, posiadajacy pompke z mozliwoscig regulacji dozowanej ilosci preparatu w
przedziale od 1 ml do 3 ml, wykonany z wytrzymatego plastiku ABS, fatwego w utrzymaniu czystosci,
tatwego w montazu i demontazu, kontrola ilosci ptynu w pojemniku jest mozliwa w kazdej chwili dzigki
wygodnej konstrukcji dozownika, tzn. butelka z preparatem jest widoczna i zapewnia biezacy monitoring
ptynu, sposdb dozowania preparatu eliminuje mozliwos¢ kapania i przeciekania preparatu.

2. Prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajgcy wyrazi zgode na wydzielenie powyzszej pozycji, na ktorg
wyrazit zgode do oddzielnego pakietu.

Obecny sposéb pofaczenia preparatow faworyzuje hurtownie, ktore oferujg preparaty réznych
producentow, a tym samym pozbawia mozliwo$ci ztoZenia oferty przez przedstawicieli producentéow.
Niebagatelne znaczenie ma takze fakt, ze hurtownie sg kolejnym ogniwem w dystrybuciji preparatow i
mozna stwierdzi¢, ze zaoferujg preparaty po cenach wyzszych niz dystrybutorzy producenta, wiedzac,
ze nie bedzie w danym postepowaniu konkurencyjnych cenowo ofert przedstawicieli wytwércow.
Odpowiedz: Nie dopuszczamy i nie wyrazamy zgody.

W zwigzku z udzielonymi odpowiedziami zamawiajacy dokonuje odpowiednio zmiany SIWZ oraz
przedtuza termin sktadania i otwarcia ofert do dnia 04.07.2012r, godziny bez zmian.

Podpisat Lekarz Naczelny — Dr n.med. Wiestaw Wieckowski

Zatacznik: zat. nr 3.1 do SIWZ po zmianie odp.2

Publikacja strona internetowa Zamawiajgcego
Otrzymuja firmy zadajgce pytania



